
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 17. 6. 2005 

 

Region Severní Morava (okresy Frýdek-Místek, Karviná, Opava, Nový Jičín, Vsetín) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Mateřská škola Ob čanská 76, Haví řov - Dolní Datyn ě 295,15 
2.  Základní škola Rybí 110 289,78 
3.  Základní škola Horní Bludovice 202 198,61  
4.  Mateřská škola Lubina 199, Kop řivnice 198,21  
5.  Základní škola Stará Ves 114, Bílovec 193,93  
6.  Základní škola Zbyslavice 103 187,00 
7.  Mateřská škola Bravantice 16  184,40 
8.  Sp.MŠ pro děti s vadami ř. a sl. 8. pěšího pluku 821, Frýdek - Místek 175,38 
9.  Základní škola Závišice 110, Kopřivnice 120,00 
10.  Mateřská škola Lubno 29, Frýdlant nad Ostravicí 105,00 
11.  Integrovaná mateřská škola Na zahradách 644, Rožnov pod Radhoštěm 104,20 
12.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80, Dolní Lutyně - Věřňovice 101,71 
13.  Základní škola Hlavní 25, Olbramice 100,65 
14.  Základní škola T. G. Masaryka Školní 170, Krmelín 98,86 
15.  Základní škola Dětmarovice 1002 97,08 
16.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 96,17 
17.  Mateřská škola Pražmo 10 82,00 
18.  Základní škola Osůvky 48, Třinec 80,00 
19.  Základní škola Ženklava 204 72,25 
20.  Mateřská škola 1. máje s.r.o. 1. máje 325, Bohumín - Skřečoň 70,44 
21.  Mateřská škola U Školky 1500, Rychvald 64,29 
22.  Mateřská škola Smetanova 7, Český Těšín 63,56 
23.  Mateřská škola Školní 100, Český Těšín - Mosty 63,50 
24.  Základní škola Velké Albrechtice 116 61,56 
25.  Základní škola Vratimovská 60, Horní Datyně 60,42 
26.  Základní škola Nošovice 125 57,59 
27.  ZŠ a Szkola podstawowa Košařiska, Milíkov u Jablunkova 57,55 
28.  Základní škola K. Dvořáčka 1230, Orlová - Lutyně 56,23 
29.  Mateřská škola Kamarád Frenštátská 1370, Příbor 55,84 
30.  Základní škola Hlavní 188, Hladké Životice 52,14 
31.  Základní škola Školní 862, Orlová - Lutyně 51,92 
32.  Základní škola T. G. Masaryka Horní Bečva 51,69 
33.  Základní škola Sviadnovská 332, Staříč 50,12 
34.  Základní škola Palkovice 287 49,93 
35.  Zakladní škola Bruzovice 212 48,50 
36.  Mateřská škola Na Vyhlídce 1143, Orlová - Lutyně 48,44 
37.  Mateřská škola Centrum 2314, Karviná - Mizerov 48,38 
38.  Základní škola Obecní 150, Václavovice 45,96 
39.  Mateřská škola Nerad 432, Dolní Lutyně 45,22 
40.  Mateřská škola Školská 431, Karviná - Ráj 42,17 
41.  Základní škola Tichá 282 39,45 
42.  Základní škola Trnávka 89 39,31 
43.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 38,53 
44.  Mateřská škola Slovenská 2872, Karviná - Hranice 36,55 
45.  Mateřská škola Obecní 698, Albrechtice u Českého Těšína 35,22 
46.  Základní škola Čs. armády 1026, Bohumín 32,84 
47.  Mateřská škola Rychvald 1220 32,60 
48.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 32,05 
49.  Mateřská škola Olbrachtova 655/2, Karviná - Ráj 31,78 
50.  Základní škola Lesní 14, Hlučín - Bobrovníky 31,50 
51.  Mateřská škola Záhumenní 1148, Kopřivnice 30,33 
52.  Soukromá MŠ Smetanova s.r.o. Smetanova 840, Bohumín 27,85 
53.  Základní škola Čeladná 551 27,42 
54.  Základní škola Jandova 9, Hlučín - Darkovičky 27,20 
55.  Mateřská škola Vidče 460 25,53 
56.  Základní škola 17. listopadu 211, Orlová - Lutyně 25,50 
57.  Základní škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 25,02 



58.  Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka Trojanovice 362, Frenštát pod Radhoštěm 24,07 
59.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 23,67 
60.  ZŠ s polským vyučovacím jazykem Lutyňská 400, Orlová - Lutyně 22,00 
61.  Základní škola 5. května 1700, Rožnov pod Radhoštěm 21,98 
62.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 20,72 
63.  Základní škola U kapličky 959, Orlová - Lutyně 20,25 
64.  Mateřská škola Radost, s.r.o. Ke Studánce 1033, Orlová - Lutyně 20,08 
65.  Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120, Kopřivnice 19,80 
66.  Základní škola Sevastopolská 467, Rožnov pod Radhoštěm 19,49 
67.  Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 19,06 
68.  Mateřská škola Štefánikova 772, Třinec 18,60 
69.  Speciální MŠ pro děti s vadami řeči Einsteinova 2849, Karviná - Hranice 18,41 
70.  Mateřská škola U Sýpky 289, Fulnek 17,84 
71.  Základní škola Třanovice 92, Hnojník 17,65 
72.  Mateřská škola Čtyřlístek s.r.o. kpt. Jaroše 762, Orlová - Lutyně 16,90 
73.  Mateřská škola K. Dvořáčka 1228, Orlová - Lutyně 16,68 
74.  Základní škola Gen. Svobody 16, Havířov - Šumbark 15,59 
75.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek - Místek 14,75 
76.  Jubilejní Masarykova základní škola U Splavu 550, Třinec 12,93 
77.  Základní škola Petrovice u Karviné 186 12,01 
78.  Základní škola Borovského 775, Karviná - Ráj 11,79 
79.  Základní škola Morávka 178, Pražmo 10,96 
80.  Mateřská škola Bařiny 700, Štramberk 10,40 
81.  Mateřská škola Masarykovy sady 16, Český Těšín 10,27 
82.  Základní škola Cihelní 8, Hlučín - Roviny 10,20 
83.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 9,15 
84.  Základní škola Žižkova 2364, Karviná - Mizerov 9,11 
85.  Mateřská škola 2. května 1654, Petřvald 8,97 
86.  Základní škola Spálov 1 6,84 
87.  Základní škola M. Pujmanové 17/1151, Havířov - Šumbark 6,74 
88.  Mateřská škola Balzacova 2, Havířov - Podlesí 6,56 
89.  Základní škola T. G. Masaryka Trnková 280, Bohumín - Pudlov 6,45 
90.  Základní škola – 1. stupeň Komenského 701/3, Bílovec 6,36 
91.  Masarykova základní škola Seifertova 601, Bohumín 6,02 
92.  Mateřská škola Mateřídouška J. Božana 3141, Frýdek - Místek 5,75 
93.  Základní škola Datyňská 690, Vratimov 5,73 
94.  Mateřská škola U Jeslí 4/894, Havířov - Šumbark 5,59 
95.  Základní škola Jubilejní 3, Nový Jičín 4,74 
96.  Základní škola třída E. Beneše 456, Bohumín 4,57 
97.  Základní škola třída Družby 1383, Karviná - Nové Město 4,50 
98.  Základní škola Bezručova 497, Jablunkov 3,81 
99.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov - město 3,49 
100.  Základní škola Koperníkova 696, Třinec 2,82 
101.  Základní škola Dolní Domaslavice 201 2,12 
102.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov - Prostřední Suchá 1,03 
103.  Mateřská škola 1. máje 864, Rožnov pod Radhoštěm 0 
104.  Základní škola Frýdecká 37, Havířov 0 
105.  Základní škola Ke Studánce 1050, Orlová - Lutyně 0 
106.  Základní škola Aloise Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 0 
107.  Základní škola Lučina 2 0 
108.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov - Šumbark 0 
109.  Základní škola Mošnov 133 0 
110.  Základní škola Staré Hamry 281 0 
111.  Zvláštní škola Tyršova 1053, Frenštát pod Radhoštěm 0 
112.  Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov - město 0 
 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola K. Dvo řáčka 1230, Orlová - Lutyn ě 37620 
2.  Základní škola Školní 862, Orlová - Lutyn ě 37380 
3.  Základní škola Čs. armády 1026, Bohumín 17830  
4.  Základní škola T. G. Masaryka Horní Be čva 16230 
5.  Základní škola Palkovice 287 14830 
6.  Základní škola Rybí 110 13330 



7.  Základní škola Gen. Svobody 16, Havířov - Šumbark 12080 
8.  Základní škola Dětmarovice 1002 11455 
9.  Základní škola 17. listopadu 211, Orlová - Lutyně 11220 
10.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 10630 
11.  Základní škola 5. května 1700, Rožnov pod Radhoštěm 10000 
12.  Jubilejní Masarykova základní škola U Splavu 550, Třinec 9700 
13.  Základní škola U kapličky 959, Orlová - Lutyně 9495 
14.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek - Místek 9290 
15.  Základní škola T. G. Masaryka Školní 170, Krmelín 8700 
16.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 7730 
17.  Základní škola Horní Bludovice 202 7150 
18.  Základní škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 6655 
19.  Základní škola Cihelní 8, Hlučín - Roviny 6580 
20.  Základní škola Borovského 775, Karviná - Ráj 6390 
21.  Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Sedliště 203 6314 
22.  Mateřská škola Občanská 76, Havířov - Dolní Datyně 5903 
23.  Základní škola Stará Ves 114, Bílovec 5430 
24.  Integrovaná mateřská škola Na zahradách 644, Rožnov pod Radhoštěm 5210 
25.  Mateřská škola Kamarád Frenštátská 1370, Příbor 4970 
26.  Základní škola Čeladná 551 4880 
27.  Základní škola Petrovice u Karviné 186 4828 
28.  Mateřská škola Bravantice 16  4610 
29.  Sp.MŠ pro děti s vadami ř. a sl. 8. pěšího pluku 821, Frýdek - Místek 4560 
30.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 4520 
31.  Základní škola Sviadnovská 332, Staříč 4310 
32.  Základní škola a Mateřská škola Hlavní 80, Dolní Lutyně - Věřňovice 4170 
33.  Mateřská škola Pražmo 10 4100 
34.  Základní škola Obecní 150, Václavovice 4090 
35.  Masarykova základní škola Seifertova 601, Bohumín 4000 
36.  Mateřská škola Centrum 2314, Karviná - Mizerov 3870 
37.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 3750 
38.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 3660 
39.  Mateřská škola Obecní 698, Albrechtice u Českého Těšína 3240 
40.  Základní škola M. Pujmanové 17/1151, Havířov - Šumbark 3210 
41.  Mateřská škola 1. máje s.r.o. 1. máje 325, Bohumín - Skřečoň 3170 
42.  Základní škola Hlavní 25, Olbramice 3120 
43.  Základní škola Nošovice 125 3110 
44.  Mateřská škola Slovenská 2872, Karviná - Hranice 3070 
45.  ZŠ a Szkola podstawowa Košařiska, Milíkov u Jablunkova 3050 
46.  Mateřská škola Školská 431, Karviná - Ráj 2910 
47.  Základní škola Vratimovská 60, Horní Datyně 2900 
48.  Základní škola Ženklava 204 2890 
49.  Základní škola Tichá 282 2880 
50.  Mateřská škola Olbrachtova 655/2, Karviná - Ráj 2860 
51.  Mateřská škola Smetanova 7, Český Těšín 2860 
52.  Základní škola Žižkova 2364, Karviná - Mizerov 2660 
53.  Základní škola Sevastopolská 467, Rožnov pod Radhoštěm 2650 
54.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 2590 
55.  Mateřská škola Radost, s.r.o. Ke Studánce 1033, Orlová - Lutyně 2410 
56.  Základní škola Osůvky 48, Třinec 2400 
57.  Základní škola Závišice 110, Kopřivnice 2400 
58.  Mateřská škola Záhumenní 1148, Kopřivnice 2275 
59.  Základní škola třída Družby 1383, Karviná - Nové Město 2230 
60.  Základní škola Hlavní 188, Hladké Životice 2190 
61.  Jubilejní ZŠ prezidenta Masaryka Trojanovice 362, Frenštát pod Radhoštěm 2190 
62.  Mateřská škola Na Vyhlídce 1143, Orlová - Lutyně 2180 
63.  Mateřská škola K. Dvořáčka 1228, Orlová - Lutyně 2085 
64.  Základní škola Jandova 9, Hlučín - Darkovičky 2040 
65.  Základní škola Velké Albrechtice 116 1970 
66.  Zakladní škola Bruzovice 212 1940 
67.  Základní škola Zbyslavice 103 1870 
68.  Soukromá MŠ Smetanova s.r.o. Smetanova 840, Bohumín 1810 
69.  Mateřská škola U Školky 1500, Rychvald 1800 
70.  Mateřská škola U Sýpky 289, Fulnek 1784 
71.  Základní škola Lesní 14, Hlučín - Bobrovníky 1764 
72.  Základní škola Jubilejní 3, Nový Jičín 1760 



73.  Základní škola – 1. stupeň Komenského 701/3, Bílovec 1750 
74.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov - město 1700 
75.  Základní škola třída E. Beneše 456, Bohumín 1640 
76.  Mateřská škola Rychvald 1220 1630 
77.  Mateřská škola 2. května 1654, Petřvald 1570 
78.  Základní škola Datyňská 690, Vratimov 1530 
79.  Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120, Kopřivnice 1485 
80.  Základní škola Morávka 178, Pražmo 1480 
81.  Základní škola T. G. Masaryka Trnková 280, Bohumín - Pudlov 1290 
82.  Mateřská škola Školní 100, Český Těšín - Mosty 1270 
83.  Mateřská škola Vidče 460 1200 
84.  Základní škola Bezručova 497, Jablunkov 1170 
85.  Základní škola Trnávka 89 1140 
86.  Mateřská škola Lubno 29, Frýdlant nad Ostravicí 1050 
87.  Mateřská škola Nerad 432, Dolní Lutyně 1040 
88.  Základní škola Koperníkova 696, Třinec 1030 
89.  Základní škola a Mateřská škola Soběšovice 141 1010 
90.  Mateřská škola Štefánikova 772, Třinec 930 
91.  Základní škola Spálov 1 910 
92.  Základní škola Třanovice 92, Hnojník 900 
93.  Mateřská škola Čtyřlístek s.r.o. kpt. Jaroše 762, Orlová - Lutyně 845 
94.  Speciální MŠ pro děti s vadami řeči Einsteinova 2849, Karviná - Hranice 810 
95.  Mateřská škola Masarykovy sady 16, Český Těšín 750 
96.  Mateřská škola Mateřídouška J. Božana 3141, Frýdek - Místek 610 
97.  Mateřská škola Balzacova 2, Havířov - Podlesí 590 
98.  ZŠ s polským vyučovacím jazykem Lutyňská 400, Orlová - Lutyně 550 
99.  Mateřská škola Bařiny 700, Štramberk 520 
100.  Základní škola Dolní Domaslavice 201 380 
101.  Mateřská škola U Jeslí 4/894, Havířov - Šumbark 380 
102.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov - Prostřední Suchá 370 
103.  Mateřská škola 1. máje 864, Rožnov pod Radhoštěm 0 
104.  Základní škola Frýdecká 37, Havířov 0 
105.  Základní škola Ke Studánce 1050, Orlová - Lutyně 0 
106.  Základní škola Aloise Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 0 
107.  Základní škola Lučina 2 0 
108.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov - Šumbark 0 
109.  Základní škola Mošnov 133 0 
110.  Základní škola Staré Hamry 281 0 
111.  Zvláštní škola Tyršova 1053, Frenštát pod Radhoštěm 0 
112.  Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov - město 0 

 


